

**Selskabet af 3.05.2011 ApS**

**Rismarken 33**


**8800 Viborg**

**CVR-nummer 33642504**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2024

  
\_\_\_\_\_  
Ove Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Selskabet af 3.05.2011 ApS  
Rismarken 33  
8800 Viborg

E-mail:	od@youseeme.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	33642504
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ove Dalsgaard

### Pengeinstitut

Danske Bank Herning, Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med drift af kiosk, spillehal, postbutik og dermed beslægtet virksomhed, indtil november, herefter at udøve virksomhed som holdingselskab, formueforvaltning mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtalte i ledelsesberetningen.

Resultat TDKK -383 mod sidste års TDKK -38

Egenkapital TDKK -309 mod sidste års TDKK 74

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende, men ventet grundet COVID19 afslutninger, samt afhændelse af kiosk med tab til følge.

Selskabets ledelse stiller driftskapital til rådighed.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.045.409</b>	<b>1.597</b>
1	Personaleomkostninger	-1.300.490	-1.604
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-13
	Andre driftsomkostninger	-38.108	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-293.189</b>	<b>-20</b>
	Finansielle indtægter	40	0
	Finansielle omkostninger	-31.504	-28
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.653</b>	<b>-48</b>
	Skat af årets resultat	-58.617	10
	<b>Årets resultat</b>	<b>-383.270</b>	<b>-38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-383.270	-38
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-383.270</b>	<b>-38</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	38
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>63</b>
	Deposita	0	15
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
	Varebeholdning	0	371
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>371</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	74
	Udskudte skatteaktiver	0	59
	Tilgodehavende skat	0	10
	Andre tilgodehavender	0	237
	Periodeafgrænsningsposter	11.347	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.847</b>	<b>386</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>65.341</b>	<b>69</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.188</b>	<b>826</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>79.188</b>	<b>904</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-388.847	-6
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-308.847</b>	<b>74</b>
	Anden gæld	0	38
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>38</b>
	Kreditinstitutter	0	57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.450	397
	Anden gæld	260.285	329
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.300	8
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>388.035</b>	<b>791</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>388.035</b>	<b>830</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>79.188</b>	<b>904</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-6	74
Årets resultat	0	-383	-383
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-389</b>	<b>-309</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.242.487	1.516
Andre omkostninger til social sikring	50.457	66
Øvrige personaleomkostninger	7.547	23
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.300.490</b>	<b>1.604</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6,6 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	37

#### **4 Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -309 hvorved mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet har opnået en den nødvendige kreditfacilitet for 2024. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2024, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024, idet selskabets ledelse stiller driftskapital til rådighed.

#### **5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

Ingen.

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2023 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK -117.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 111.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden samt lønkompensation på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
